CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3415/2024

Indico necessidade de troca de placa - PARE
, na Av. Benedito de Arruda Falcão, 760 -
Jardim Eliana, Araraquara - SP, 14807-342.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade
Urbana, no sentido de realizar troca de placa - PARE , na Av. Benedito de Arruda Falcão, 760 -
Jardim Eliana, Araraquara - SP, 14807-342.

Justifica-se a indicação, pois a mesma esta bastante desgastada, desfigurada,
conforme foto anexa. No aguardo de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e
consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 20 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 00NT7743NU9E967M
		2024-06-20T14:59:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-20T14:59:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura